
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

Vista la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

Richiamata la propria determinazione dirigenziale n. 761 del 23/12/2003, con la quale è stato istituito il 

gruppo di lavoro per lo svolgimento dei compiti riguardanti gli adempimenti propedeutici il 3  condono edilizio 

ai sensi dell'art. 32 della Legge 24/11/2003 n. 326, conferito l'incarico di collaborazione coordinata e 

continuativa al Geom. Mini Alessandro ed all'Arch. Castelvetro Maurizio, ed individuata la Geom. Sabatini 

Giuliana quale coordinatrice del progetto;

Considerato che, per un mero errore di calcolo, non si è tenuto conto che, negli importi lordi da 

corrispondere agli incaricati ed alla coordinatrice, rispettivamente dell'importo mensile di euro 1.750,00 al 



Geom. Mini, euro 1.500,00 all'Arch. Castelvetro ed euro 250,00 alla Geom. Sabatini, non sono state considerate 

le ritenute Inps, Inail, Irap e Cpdel a carico dell'Ente;

Ritenuto, quindi, di dover procedere all'integrazione dell'impegno n. 234 - 01 che presenta già una 

dotazione di Euro 15.000,00, sul capitolo 4030.002 "Incarichi professionali, consulenze e altre prestazioni di 

servizio" del Bilancio 2004, come segue:

euro   856,00 INPS-INAIL Mini Alessandro

euro   732,00 INPS-INAIL Castelvetro Maurizio

euro 1.105,00 IRAP collaboratori

euro   238,00 CPDEL Sabatini Giuliana

euro    85,00 IRAP Sabatini Giuliana

euro     5,00 INAIL Sabatini Giuliana

     --------

     3.021,00 TOTALE

                           D E T E R M I N A

1) - di procedere all'integrazione dell'impegno di spesa n. 234-01 sul capitolo 4030.002 "Incarichi 

professionali, consulenze e altre prestazioni di servizio" del Bilancio 2004, come segue:

euro   856,00 INPS-INAIL Mini Alessandro

euro   732,00 INPS-INAIL Castelvetro Maurizio

euro 1.105,00 IRAP collaboratori

euro   238,00 CPDEL Sabatini Giuliana

euro    85,00 IRAP Sabatini Giuliana

euro     5,00 INAIL Sabatini Giuliana

     --------

     3.021,00 TOTALE

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29950/ASD-DEL     Determina D. n. 201 del 05.04.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


